
Государственное бюджетное учреждение 
«Комплексный центр социального обслуживания населения 

городского округа город Выкса»
(ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»)

П Р И К А З

«28» декабря 2021 г.

г. Выкса

№ 168-ОД

«Об утверждении тарифов на социальные услуги, 
оказываемые ГБУ «КЦСОН городского округа г. Выкса»

1

В соответствии с требованиями Постановления Правительства Нижегородской 
области «Об утверждении Порядка предоставления социальных услуг поставщиками 
социальных услуг в форме социального обслуживания на дому и в полустационарной 
форме социального обслуживания» от 31.05.2019 г. № 321 и Уставом ГБУ «КЦСОН 
городского округа г. Выкса»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН городского 
округа город Выкса» в отделении социально-медицинского обслуживания на дому, на 
2022 год в размере 17 212,00 рублей.

2. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН 
городского округа город Выкса» в отделении дневного пребывания, на 2022 год в размере 
14 642,00 рублей.

3. Установить тарифы на социальные услуги, оказываемые ГБУ «КЦСОН 
городского округа город Выкса» в социально-бытовом обслуживании на дому, на 2022 год 
в размере 8591,00 рубль.

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор с* с

С пр)иказом ознакомлены:
( П̂  . Е.Н. Мордовина

С.А. Годова 
Н.Н. Романова 

С.Н. Тябина

И.В. Никитаева

В дело № 05-07 
28 декабря 2021 г. 
Исп. Сычева В.А. 
тел. 3-90-70


